Проект
Российская Федерация
Администрация городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         ___.____.2018г.                                                                                                  № ______

Об   утверждении   административного  регламента

предоставления  муниципальной услуги «Передача
 в   собственность   граждан   жилых   помещений
 в порядке приватизации»

      В целях реализации Федерального  закона  от  27  июля  2010 г ода № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского поселения поселок Старая Торопа от 30.12.2015 года № 128 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций) администрацией  городского поселения поселок Старая Торопа», в целях эффективной организации, оптимизации и повышения качества предоставления муниципальных услуг, в том числе в электронной форме, администрация  городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан жилых помещений в порядке приватизации» согласно приложению к настоящему Постановлению.
2.       Считать утратившим силу:

  - постановление администрации городского поселения поселок Старая Торопа №216 от 21.12.2017 г.  «Об утверждении  административного  регламента  предоставления муниципальной услуги  «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности (приватизация муниципального жилого фонда)».

                 3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».

           4. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за  собой.

Глава администрации городского

поселения поселок Старая Торопа
О.Л. Грибалёва